Gemeinde Metelsdorf

Der Bürgermeister

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Metelsdorf ein.

Sitzungstermin: Montag, 25.02.2019, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Gemeindezentrum, Metelsdorf

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit

- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 01.11.2018
- 4 Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und zum VO/GV04/2019-0580 Haushaltsplan 2019 der Gemeinde Metelsdorf
- 5 Beratung und Beschlussfassung zum Haushaltssicherungskonzept VO/GV04/2019-0581 2019 der Gemeinde Metelsdorf
- 6 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Stieglitz

1. stellv. Ausschussvorsitzender